Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, přičemž pronajímatel se může domáhat náhrady škody i ve výši přesahující smluvní pokutu.       

II. 

NNÁÁJJEEMMNNÉÉ  

1) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za užívání vozidla v celkové výši 13 910,- Kč (slovy: třináct tisíc 
devět set deset korun českých) bez DPH měsíčně. V pronájmu jsou zahrnuty služby uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.  

2) V ceně nájemného je zahrnut stav najetých kilometrů s vozidlem, a to 120000 km za dobu nájmu (48 měsíců). Pro 
účel této smlouvy se sjednává tolerance +/- 10 000 km/48 měsíců.